
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 4 marca 2008 r. Nr 60  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 770 – Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej nr XIV/77/07 z dnia 13 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jaworzyna Śląska na rok 2008 ................................ 4275 

 771 – Rady Miejskiej w Żmigrodzie nr XIV/84/07 z dnia 13 grudnia 2007 r. w sprawie przy-
jęcia budżetu gminy na 2008 rok ...................................................................................... 4299 

UCHWAŁA RADY GMINY 

 772 – Rady Gminy Długołęka nr XIII/147/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu Gminy Długołęka na rok 2008 ................................................................ 4342 

 

 

 

 

 
 
 

770 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 
NR XIV/77/07 

z dnia 13 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia wuspeau Gminy Jaworzyna Śląska na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 19 114 797 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
20 298 112 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 (załącznik nr 5 – zadania inwestycyjne 
w 2008 roku). 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 183 315 zł. 
2. Źródła pokrycia deficytu budżetu gminy oraz plan 

innych przychodów i rozchodów budżetu gminy 
określa załącznik nr 6. 

§ 4 

1. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości – 50 781 zł, 
2 celową w wysokości – 321 223 zł: 

a) stypendia w dziedzinie edukacji, 
kultury i sportu przyznawane na 
podstawie uchwały Rady Miejskiej 
w Jaworzynie Śląskiej       15 000 zł, 

b) awans zawodowy nauczycieli 
i odprawy w SP Jaworzyna Śl.   15 405 zł, 

c) awans zawodowy nauczycieli 
i odprawy w Gimnazjum      16 702 zł, 

d) awans zawodowy 3 nauczycieli 
w SP Stary Jaworów       18 716 zł, 

e) dofinansowanie organizacji  imprezy 
dla dzieci i młodzieży z gminy         600 zł, 

f) organizacja obchodów świąt 
narodowych           2 700 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4276  – Poz. 770  

g) wsparcie organizacji imprezy 
 artystycznej dla mieszkańców 
 gminy             700 zł, 
h) wsparcie programów profilaktyki 
 zdrowotnej w gminie         1 500 zł, 
i) organizacja wypoczynku letniego 
 dla dzieci i młodzieży         2 500 zł, 
j) uzyskiwanie wyższych i dodatko- 

wych kwalifikacji przez mieszkańców 
gminy              5 000 zł, 

k) organizacja festynów rodzinnych 
 dla mieszkańców gminy      15 000 zł, 
l) organizacja prac publicznych 
 i społecznie użytecznych     40 000 zł, 
m) rezerwa na podstawie art. 26  
 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 o zarządzaniu kryzysowym  (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 89, poz. 590)     10 000 zł, 
n) realizacja zadań publicznie  
 użytecznych dla organizacji 
 pozarządowych      177 400 zł, 

3) inwestycyjną w wysokości – 46 500 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 122 000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 8 000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo), dla zakładów budżetowych: przychody – 
5 866 733 zł, wydatki – 5 858 105 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: dochody – 145 571 zł; wydatki – 
163 428 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego – 
409 667 zł, oraz dotacje inwestycyjne w kwocie – 
295 000 zł. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę – 504 100 zł. 

3. Dotacje podmiotowe dla działającego na terenie 
gminy przedszkola, w wysokości – 583 000 zł, 
oraz dotacje inwestycyjne w kwocie – 211 000 zł. 

4. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę –  
120 000 zł. 

5. Dotacje z budżetu Gminy Jaworzyna śląska przed-
stawia załącznik nr 9. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: przychody – 179 000 zł, wydatki 
– 180 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 500 000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 1 183 315 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 
280 000 zł, 

b) otrzymanych kredytów 36 685 zł. 

§ 11 

Wykaz środków przyznanych na działalność bieżącą 
dla szkół podstawowych i gimnazjum w 2008 roku 
przedstawia załącznik nr 11. 

§ 12 

1. Łączna kwota poręczeń udzielonych przez Gminę 
Jaworzyna Śląska wynosi 5 206 336 zł. 

2. Planowane wydatki w 2008 roku z tytułu poręczeń 
udzielonych przez gminę wynoszą 660 814 zł. 

3. Prognozę kwoty długu na 2008 rok i lata następne 
prezentuje załącznik nr 12. 

§ 13 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw w wyso-
kości 23 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14 

1. Upoważnia się Uurmistrza Jaworzyny Śląskiej do: 
1) zaciągania i spłaty kredytów i pożyczek na po-

krycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu do wysokości 
500 000 zł. Zaciągnięty kredyt (pożyczka) wi-
nien być spłacony do 31.12.2008 r., 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne do wysokości okre-
ślonej w załączniku nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę 
800 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budże-
towych w granicach działu klasyfikacji budżeto-
wej, z wyłączeniem zmian na wydatki majątko-
we określone w ramach wieloletnich programów 
inwestycyjnych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4277  – Poz. 770  

5) przekazania upoważnienia kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w 2009 roku. 

§ 15 

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydat-
ków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-
tach budżetowych są przyjmowane na subkonto 
dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu 
na rachunek budżetu gminy. 

§ 16 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Uurmistrzowi 
Jaworzyny Śląskiej. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 ARTUR NAZIMEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4278  – Poz. 770  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4279  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4280  – Poz. 770  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4281  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4282  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4283  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4284  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4285  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4286  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4287  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4288  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4289  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4290  – Poz. 770  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4291  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4292  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4293  – Poz. 770  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4294  – Poz. 770  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4295  – Poz. 770  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4296  – Poz. 770  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4297  – Poz. 770  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4298  – Poz. 770  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4299  – Poz. 771 

771 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 
NR XIV/84/07 

z dnia 13 grudnia 2007 r. 

w sprawie przyjęcia wuspeau gminy na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 34.882.679,– zł, 
z tego: zgodnie z załącznikiem nr 1 
– dochody bieżące w kwocie    28.187.605,– zł 
– dochody majątkowe w kwocie   6.695.074,– zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 
w szczególności: 
– dochody własne 

w wysokości        15.238.363,– zł 
– subwencję ogólną 

w wysokości       12.168.914,– zł 
– dotacje celowe w wysokości    5.438.728,– zł 
– pozostałe środki na zadania 

własne           2.036.674,– zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Wydatki budżetu w wysokości 32.958.947,–zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 3, z tego: 
– wydatki bieżące w wysokości    26.199.869,– zł, 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń   10.794.374,– zł 
– dotacje z budżetu w wysokości  2.420.198,– zł 
– wydatki na obsługę długu gminy 

w wysokości             783.781,– zł 
– wydatki z tytułu spłaty poręczeń 

w wysokości             205.311,– zł 
– wydatki majątkowe w wysokości    6.759.078,– zł 

§ 3 

Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.923.732,– zł prze-
znacza się na spłatę zobowiązań z tytułu: 
– kredytów w kwocie                  405.952,– zł 
– pożyczek w kwocie                  317.780,– zł 
– wykupu obligacji w kwocie     1.200.000,– zł 

§ 4 

Rozchody budżetu gminy na kwotę 1.923.732,– zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego: 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej  
– przychody w wysokości       9.081.298,– zł 
– wydatki w wysokości             9.081.298,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
149.000,– zł oraz rezerwę celową na realizację zadań 
związanych z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 
1.000,– zł. 

§ 7 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 4.892.453,– zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin w wyso-
kości 546.275,– zł zgodnie z załącznikiem nr 6a. 

§ 9 

Określa się dochody, podlegające przekazaniu do bu-
dżetu państwa w wysokości 57.000,– zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6b. 

§ 10 

Ustala się plan zadań inwestycyjnych przewidzianych 
do realizacji w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008–2010, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7a. 

§ 12 

Ustala się wydatki na programy i projekty, realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi 
środków pomocy zagranicznej, zgodnie z załącznikiem 
nr 7b. 

§ 13 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
zgodnie z załącznikiem nr 8 
– przychody w wysokości  120.000,– zł 
– wydatki w wysokości      120.000,– zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4300  – Poz. 771 

§ 14 

Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżeto-
wego oraz lata następne określa załącznik nr 10. 

§ 15 

Ustala  się  dotację  przedmiotową  dla  Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w wysokości 
1.006.598,– zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 16 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości 
1.227.700,– w tym: 
– dla Zespołu Placówek Kultury            928.000,– zł 
– dla Uibliotek Gminnych w wysokości  264.700,– zł 
– dla Społecznego Przedszkola Integracyjnego w wy-

sokości 35.000,– zł zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 17 

Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
590.900,– zł zgodnie z załącznikiem nr 13, w tym: 
– na cele publiczne związane z realizacją zadań wła-

snych gminy, przez stowarzyszenia i organizacje 
pożytku publicznego w wysokości 185.900,– zł, 

– na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych przez Miejski Zakład Go-
spodarki Komunalnej w wysokości 60.000,– zł, 

– na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych dla DZDW w wysokości 
300.000,– zł, 

– na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych przez Zespół Placówek 
Kultury w wysokości 45.000,– zł. 

§ 18 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 230.000,– zł 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
– w  Gminnym  Programie  profilaktyki  i  rozwiązy-

wania problemów  alkoholowych w wysokości 
179.000,– zł 

– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 51.000,– zł. 

§ 19 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na kwotę 1.500.000,– zł, z tego 
na: 
– na pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu w wysokości 1.500.000,– zł. 
 

§ 20 

1. Upoważnia się Uurmistrza do zaciągania zobowią-
zań: 
– z tytułu emisji obligacji oraz kredytów i pożyczek 

na pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu do wysokości usta-
lonego limitu, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku 7a oraz programów i projektów ob-
jętych dofinansowaniem ze środków UE do wy-
sokości kwot  ustalonych w załączniku nr 7b, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku 2009 do kwoty 250.000,– zł. 

2. Upoważnia się Uurmistrza do: 
– dokonywania zmian w budżecie polegających na 

przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach danego działu z wyłączeniem zmian 
dotyczących wydatków na realizację wielolet-
nich programów inwestycyjnych oraz progra-
mów i projektów objętych dofinansowaniem ze 
środków UE, 

– dokonywania przeniesień w planie wydatków 
inwestycyjnych między poszczególnymi zada-
niami w ramach danego działu, 

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi  finansowanych,  

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 21 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Gminy 
Żmigród. 

§ 22 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 JAN CZYŻOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4301  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4302  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4303  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4304  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4305  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4306  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4307  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4308  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4309  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4310  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4311  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4312  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4313  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4314  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4315  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4316  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4317  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4318  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4319  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4320  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4321  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4322  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4323  – Poz. 771 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4324  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4325  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4326  – Poz. 771 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4327  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4328  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4329  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4330  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4331  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4332  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4333  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4334  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4335  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4336  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4337  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4338  – Poz. 771 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4339  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4340  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4341  – Poz. 771 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4342  – Poz. 772 

772 

UCHWAŁA RADY GMINY DŁUGOŁUKA 
NR XIII/147/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia wuspeau Gminy Długołęka na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.) Rada Gminy 
Długołęka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 60.447.118 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
1) dochody majątkowe w wysokości 4.500,107 zł, 
2) dochody bieżące w wysokości    55.947.011 zł, 

w tym: 
a) dochody własne 

w wysokości        38.374.637 zł, 
b) subwencja ogólna 

w wysokości        12.836.557 zł, 
c) dotacje celowe z budżetu 

państwa w wysokości       4.735.817 zł. 
2. Wydatki budżetu w wysokości 73.747.118 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości    36.263.518 zł, 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości         15.028.113 zł, 

b) dotacje z budżetu 
w wysokości           3.640.974 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 
w wysokości              367.208 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 
37.483.600 zł, w tym inwestycyjne w wysoko-
ści 37.483.600 zł (z tego dotacja w kwocie 
880.000 zł). 

3. Deficyt budżetu w wysokości 13.300.000 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 14.565.885 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 1.265.885 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z zaciągnięcia pożyczek 
i kredytów na kwotę 13.3000.000 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.265.885 zł finansowa-
ne będą z wolnych środków, jako nadwyżki środ-
ków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikają-
cych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-
głych. 

4. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego 
określa załącznik nr 4. 

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
230.000 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 4.316.695 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 42.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
1) przychody w wysokości 991.986 zł, w tym dotacja 

z budżetu w wysokości 516.686 zł, 
2) wydatki w wysokości 991.186 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
w wysokości 116.100 zł i wydatki nimi finansowane 
w wysokości 117.933 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na rok 2008, określony w załączniku nr 7. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 1.790.974 zł, w tym: 
1) dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 1.114.700 zł, 
2) dla działających na terenie gminy publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych w wysokości 
676.274 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

2.730.000 zł, w tym: 
1) na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4343  – Poz. 772 

publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 220.000 zł, 

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości 60.000 zł, 

3) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 1.510.000 zł, 

4) na pomoc finansową dla innych jednostek samo-
rządu terytorialnego w wysokości 940.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 580.000 zł i wy-
datki na realizację zadań określonych w Gminnym Pro-
gramie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych i Narkomanii w wysokości 580.000 zł. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 13.300.000 zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do zaciąga-
nia zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku nr 11, 

3) z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku 
następnym  jest  niezbędna  dla  zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym do kwoty 
5.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu, 
z wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na 
realizację wieloletnich programów inwestycyj-
nych oraz programów i projektów objętych dofi-
nansowaniem ze środków UE, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Długołęka. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i na 
stronie internetowej Uiuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 MIROSŁAW DUDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4344  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4345  – Poz. 772 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4346  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4347  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4348  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4349  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4350  – Poz. 772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4351  – Poz. 772 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4352  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4353  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4354  – Poz. 772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4355  – Poz. 772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4356  – Poz. 772 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4357  – Poz. 772 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4358  – Poz. 772 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4359  – Poz. 772 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4360  – Poz. 772 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4361  – Poz. 772 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4362  – Poz. 772 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 60 –  4363  – Poz. 772 

 
 
 



 
 –  4364  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Uibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wysawca: Wojewoda Dolnośląski 

Resakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skłas, sruk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dysarywucja: ael. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 30,38 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 20,07 zł (w tym 7% VAT) 
 


